ALEXANDRA SIGNORELLI LIMPEZA, RE-
CEPÇÃO 

E PORTARIAS - ME
ASSINATURA: 04/09/2017.
OBJETO: FICA ADITADO EM MAIS 04 (QUATRO) PORTEIROS 

PARA O PRAZO IMPRORROGÁVEL DE 30 (TRINTA) DIAS SEN-
DO DE 04 DE SETEMBRO 2017 A 03 DE OUTUBRO DE 2017, NO 
VALOR DE R$ 2.687,50 (DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E 
SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) POR PORTEIRO, PERFA-
ZENDO-SE UM TOTAL DE R$ 10.750,00 (DEZ MIL SETECENTOS 
E CINQÜENTA REAIS). MODALIDADE:- PREGÃO Nº 020/2015, 
PROCESSO Nº 037/2015.

Fernandópolis-SP, 05 de setembro de 2017.
- RAFAEL VIEIRA MENEZES -

Gerente de Suprimentos.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 06 de Setembro de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.125.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’ OESTE 
CONTRATADO: BRUNO BERNARDO INFORMATICA ME 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para instalação e 

fornecimento de internet para os setores da Prefeitura Municipal de 
Guarani d’Oeste. 

VALOR: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 dias após entrega do objeto 

e mediante apresentação da nota fiscal
PRAZO DE ENTREGA: A contratada tem o prazo de 05 dias para 

realizar a entrega do objeto, após requisição do departamento de compras.

[...]

DISTRIBUIDORA EIRELI - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA OS ANIMAIS DO “CENTRO DE CONTROLE DE ZO-
ONOSES”, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE E ESCOLA AGRÍCOLA MELVIN JONES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 47.394,00 (quarenta e sete mil, trezentos e noventa e quatro reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 05/09/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 05/09/2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 06 de Setembro de 2017.

[...]

CONTRATO: 145/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: WILIANS FERNANDO CARRASCO 33043756860 
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE 

DIVERSOS PROJETOS SOCIAIS PARA O MUNICIPIO DE OU-
ROESTE.”

VALOR: 13.899,60(Treze Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e 
sessenta Centavos). 

ASSINATURA: 05 de Setembro de 2.017
VIGÊNCIA: 06 (Seis Meses).
MODALIDADE: Pregão Presencial 050/2017.
PROPONENTE: 4 (Quatro ).

Ouroeste, 05 de Setembro de 2.017.
LÍVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

CONTRATO: 146/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: EM FOCO CURSOS E SERVIÇOS LTDA – ME
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE 

DIVERSOS PROJETOS SOCIAIS PARA O MUNICIPIO DE OU-
ROESTE.”

VALOR: 11.880,00(Onze Mil Oitocentos e Oitenta Reais). 
ASSINATURA: 05 de Setembro de 2.017
VIGÊNCIA: 06 (Seis Meses).
MODALIDADE: Pregão Presencial 050/2017.

PROPONENTE: 4 (Quatro ).
Ouroeste, 05 de Setembro de 2.017.

LÍVIA LUANA COSTA OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Uma publicação: Quarta-feira, dia 06 de Setembro de 2017.